
Ogłoszenie nr 540030371-N-2019 z dnia 15-02-2019 r.  

Katowice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 512003-N-2019  

Data: 08.02.2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach, Krajowy numer identyfikacyjny 28907000000000, ul. ul. 

Francuska  , 40-027  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 322 591 668, e-mail 

duo@spskm.katowice.pl, faks 032 2591671, 2554633.  

Adres strony internetowej (url): www.spskm.katowice.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: 1.1  

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek udziału w 

postępowaniu dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, o którym mowa w pkt 2.1. lit. a) SIWZ 

jeżeli wykaże że posiada wszelkie wymagane przepisami prawa zezwolenia oraz wpisy do 

rejestru niezbędne do wykonania usługi będącej przedmiotem zamówienia, w szczególności 

zezwolenia na zbieranie, przetwarzanie oraz transport odpadów medycznych. W celu 

potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu 

zamawiający żąda aktualnego uprawnienia w formie zezwolenia wydanego przez właściwy 

organ państwowy dla Wykonawcy na prowadzenie gospodarki odpadami tj. na transport, 

zbieranie i unieszkodliwianie odpadów będących przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą 

z dnia 14.12.2012 r. o odpadach i ustawą Prawo ochrony środowiska oraz rozporządzeniami 

wykonawczymi do w/w ustaw.  

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Wykonawca spełni warunek udziału w 

postępowaniu dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, o którym mowa w pkt 2.1. lit. a) SIWZ 

jeżeli wykaże że posiada wszelkie wymagane przepisami prawa zezwolenia oraz wpisy do 

rejestru niezbędne do wykonania usługi będącej przedmiotem zamówienia, w szczególności 

zezwolenia na przetwarzanie oraz transport odpadów medycznych. W celu potwierdzenia 

braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu zamawiający żąda 

aktualnego uprawnienia w formie zezwolenia wydanego przez właściwy organ państwowy 

dla Wykonawcy na prowadzenie gospodarki odpadami tj. na transport, i unieszkodliwianie 

odpadów będących przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o 

odpadach i ustawą Prawo ochrony środowiska oraz rozporządzeniami wykonawczymi do w/w 

ustaw.  
 


